TERMINI KONSULTACIJA ZA RODITELJE ZA SKOLSKU 2021/2022. GODINU

Termin za online konsultacije sa nastavnicima

/SVAKE DVIJE SEDMICE/

Ime i prezime radnika

Dan u sedmici i vrijeme

e-mail

Sejda MerdZanovi¢

ponedjeljak

sejda.merdzanovic@osmmbsa.edu.ba

Amina Misira

utorak 17,00-18,00

amina.misira@osmmbsa.edu.ba

Edina Lepenica

Cetvrtak 18,00-19,00

edina.lepenica@osmmbsa.edu.ba

Rasiha Buco

srijeda 18,00-18,45

rasiha.buco@osmmbsa.edu.ba

Nejra Popara Vragovic

srijeda 11,30-12,15

nejra.popara.vragovic@osmmbsa.edu.ba

Penana Hamzi¢

etvrtak 17,00-18,00

djenana-hamzic@osmmbsa.edu.ba

Jasmina Karasalihovi¢

srijeda 17,00-18,00

jasmina.karasalihovic@osmmbsa.edu.ba

Lejla MuSanovic

utorak 17,00

lejla.musanovic@osmmbsa.edu.ba

Elvira Bori¢ ponedjeljak 17,00-18,00 elvira.boric@osmmbsa.edu.ba
Aida Dajanovi¢ srijeda 17,00-18,00 aida.dajanovic@osmmbsa.edu.ba
Dalila Trgo Cetvrtak 19,00 dalila.trgo@osmmbsa.edu.ba

Amra Lukacevi¢

Cetvrtak 17,00-18,00

amra.lukacevic@osmmbsa.edu.ba

Samra BiSCevi¢

srijeda 17,00-18,00

samra.biscevic@osmmbsa.edu.ba

Suada Diver

utorak 12,00-12,45

suada.djiver@osmmbsa.edu.ba

Enisa BaliCevac

srijeda 17,00-18,00

enisa.balicevac@osmmbsa.edu.ba

Sadzida Musakadi¢

utorak 17,00-18,00

sadzida.musakadic@osmmbsa.edu.ba

NedZma

Ahmetspahi¢-Beganovi¢

srijeda 17,00-18,00

nedzma.ab@osmmbsa.edu.ba

Lamija Borovina

utorak 9,40-10,25

lamija.borovina@osmmbsa.edu.ba

Nedina Beéirovi¢

srijeda 12,20-13,05

nedina.becirovic@osmmbsa.edu.ba

Emina Smailbegovi¢

srijeda 11,30-12,15

emina.smailbegovic@osmmbsa.edu.ba

Azra Boguni¢

utorak 11,00-11,30

azra.bogunic@osmmbsa.edu.ba

Edina Comor

Cetvrtak 12,00-12,45

edina.comor@osmmbsa.edu.ba

Narcis Hadziabdi¢

Cetvrtak 15,00-16,00

narcis.hadziabdic@osmmbsa.edu.ba

Anita SuSa

petak 11,30-12,15

anita.susa@osmmbsa.edu.ba

Nihada Begi¢

Cetvrtak 18,00-18,45

nihada.begic@osmmbsa.edu.ba

Edisa Bajramovi¢

petak 18,00-19,00

edisa.bajramovic@osmmbsa.edu.ba

Branka Popovi¢

ponedjeljak 17,00-18,00

branka.popovic@osmmbsa.edu.ba

DZevad Babi¢

ponedjeljak 18,00-19,00

dzevad.babic@osmmbsa.edu.ba

ESrefa Faki¢

ponedjeljak 17,00-18,00

esrefa.fakic@osmmbsa.edu.ba

Vildana Habibovi¢

srijeda 12,00-13,00

vildana.habibovic@osmmbsa.edu.ba

Aida Causevié

ponedjeljak 14,00-15,00

aida.causevic@osmmbsa.edu.ba

Emina Okanovi¢

srijeda 12,00-13,00

emina.okanovic@osmmbsa.edu.ba

Aldina RaS¢i¢

petak 12,20-13,05

aldina.rascic@osmmbsa.edu.ba

Taib Hadzi¢

utorak 8,50-9,35

taib.hadzic@osmmbsa.edu.ba

Adnan Glamodi¢

utorak 9,40-10,25

adnan.glamocic@osmmbsa.edu.ba

Emina Muminovi¢

srijeda 8,00-10,30

emina.muminovic@osmmbsa.edu.ba

Ismeta Isenaj PorCa

Cetvrtak 18,00-19,00

ismeta.porca@osmmbsa.edu.ba




